Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

8.25-15 6.5 ITALMATIC COMFORT EASYFIT NON

MARKING

Homep ToBapa: 038409

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Tunopasmep
MpoTekTop

Mponssoauntens
Cneuudorkauus
PekomMeHoBaHHbI 0604
WvipuHa, Mm

HnameTp, MM

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr
Ob6bem, M3

038409
8.25-15

Comfort EasyFit NON
MARKING

Italmatic
Solid Tyre
6.5

203

808
4750/25

3650/25

97.00000
0.14328

Bcst uHdpopMaLws Ha 3TKX CTpaHULaxX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTvkax npounasoautens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMbKO B MHADOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHJpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON NPSIMOM 1AM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi O BO3MeLLEHUN
ywep6a unv noboyHbIN ywep6 Noboro xapakTepa, BbI3BaHHLIE UCTONb30BAHNEM AAHHOM MHGOPMALIMN, UCKITIOHYEHDI.
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